
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.07.2021                       Ужгород                        №  350 

 

 

Про доповнення до рішення виконкому 

28.04.2021 № 182 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги службову записку управління 

муніципальної варти 08.07.2021 № 417/24-35, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Доповнити пункт 1 рішення виконкому 28.04.2021 № 182 «Про надання 

повноважень», а саме: 

довключити до списку посадових осіб управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради, уповноважених на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення та розгляд справ про адміністративні 

правопорушення, Волошина Романа Андрійовича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


